
 

 

TARIFFE COSTI SERVIZI SCOLASTICI DEFINITI CON DELIBERAZIONE DI GIUNTA 

COMUNALE N. 167 DEL 6/12/2022 

 

 

 

Assistenza e sorveglianza alunni 

a) pre scuola primaria 

b) post scuola primaria 

c) post scuola infanzia statale 

Per utenti con reddito ISEE superiore a € 8.263,00 

€ 400,00 

(per anno, in 3 rate 

anticipate di pari importo) 

In riduzione del 50% per utenti con reddito ISEE da € 

6.197,01 a € 8.263,00 

€ 200,00 

(per anno, in 3 rate 

anticipate di pari importo) 

In riduzione dell’80% per utenti con reddito ISEE fino a 

€ 6.197,00 

€ 80,00 

(per anno, in 3 rate 

anticipate di pari importo) 

Assistenza e sorveglianza alunni: 

a) pre e post scuola primaria 

b) pre e post scuola infanzia statale 

Per utenti con reddito ISEE superiore a € 8.263,00 

€ 600,00 

(per anno, in 3 rate 

anticipate di pari importo) 

In riduzione del 50% per utenti con reddito ISEE da € 

6.197,01 a € 8.263,00 

€ 300,00 

(per anno, in 3 rate 

anticipate di pari importo) 

In riduzione dell’80% per utenti con reddito ISEE fino a 

€ 6.197,00 

€ 120,00 

(per anno, in 3 rate 

anticipate di pari importo) 

Assistenza e sorveglianza alunni pre scuola 

infanzia comunale 
Per tutti gli utenti 

€ 200,00 

(per anno, in 3 rate 

anticipate di pari importo) 

 

 

 

 

 

TARIFFE SERVIZIO DI REFEZIONE DEFINITE CON DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA 

COMUNALE N. 168 DEL 6/12/2022 

 
Mense scolastiche 1° figlio per utenti con reddito ISEE superiore a 8.263,00 euro 

 

€ 4,95 

Mense scolastiche 1° figlio - Riduzione del 80% per utenti con reddito ISEE da 6.197,01 a 8.263,00 euro 

 
€ 0,95 

Mense scolastiche 1° figlio – Esenti per utenti con reddito ISEE fino a  6.197,00 euro 

 
ESENTI 

Mense scolastiche figlio successivo al 1° per utenti con reddito ISEE superiore a 8.263,00 euro 

 
€ 3,95 

Mense scolastiche figlio successivo al 1° – Riduzione 80% per utenti  con reddito ISEE da 6.197,01 a 8.263,00 euro 

 
€ 0,80 

Mense scolastiche figlio successivo al 1°– Esenti per utenti con reddito ISEE fino a  6.197,00 euro 

 
ESENTI 

 


